ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:           /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Kim, ngày      tháng 4 năm 2025

TỜ TRÌNH

Xin rút đề nghị hỗ trợ nhà ở đối với người có công theo Quyết định

 số 21/2024/QĐ-TTg ngày 22/11/2024 của Thủ tướng chính phủ

Kính gửi:

-  Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa

- Kinh tế hạ tầng & Đô thị huyện Hoằng Hóa.

Thực hiện Quyết định số 21/2024/QĐ-TTg ngày 22/11/2024 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thực hiện chính sách hỗ trợ nhà ở cho người có công với cách

mạng, thân nhân liệt sĩ năm 2025. UBND xã đã thông báo đến các hộ gia đình người

có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ khó khăn về nhà ở có nhu cầu xây mới và

sửa nhà ở năm 2025. Xã Hoằng Kim đề nghị 02 hộ được hỗ trợ làm mới nhà ở; gồm

hộ ông Nguyễn Văn Loan là thương binh 23%, thôn Kim Sơn và hộ bà Phạm Thị

Xoan là mẹ liệt sỹ Lê Bá Hiển, thôn 1 Nghĩa Trang.

Đến nay có 01 hộ là Phạm Thị Xoan; thôn 1 Nghĩa Trang có đơn xin rút đề nghị

hỗ trợ xây dựng nhà ở năm 2025.

UBND xã Hoằng Kim báo cáo về UBND huyện, phòng Kinh tế hạ tầng & Đô thị

huyện xem xét tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c)

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2025-04-26T11:01:18+0700

		2025-04-26T11:03:10+0700

		2025-04-26T11:03:12+0700

		2025-04-26T11:03:12+0700